RESULTADO FINAL EDITAL SP 005/2019

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cukura, Educação, Desporto e Salide - IBRACEDS, qualificada como OrganizaçBo
Social pelo Decreto n. 8477 de 03 de setembro de 2015, no uso das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo Edita1 SP 00512019 para provimento das vagas a serem lotados de acordo com Anexo I, destinado A contrataç3o de funcionários, em regime

Ana Carolina Pereira Porto Ramos
Janaina Teixeira Santos
Eiiene Santana De Lima Fernandes
Diogo Filho De Morais

907.651.171-34
988.798.981-91
964.557.561-34
007.035.101-50

17
18
18
20

MSSIUruaçu
MSS/UN~ÇU
MSSlUruaçu
MSSIUruaçu

39
1Q
2Q
1Q

27
39
26
34

38
32
43
37

65
71
69
71

Vanersa Darlen

Goidnia, <A 10 de outubro de 2019

Comlssáo do Pmcerso de Seiao de Pessoas
Depanamenfo de Recursos Humanos

Kely W m  Nachrelner
Gerente de ReaiW WnMm

IBRACEDS